УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

04.09.2025 г.Сальск  № 472

Об утверждении организационно-

технологической модели проведения

школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

2025-2026 учебного года на

территории Сальского района

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказом министерства образования Ростовской области от 28.08.2025г.

№180 «О порядке и организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Ростовской области в 2025/2026учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 2025-

2026 учебного года (приложение 1) на территории Сальского района.

2. Заместителю директора МБУ ИМЦ Сальского района Н.В.Гуманюк разместить

данный приказ на сайте управления образования и довести его до сведения

руководителей образовательных организаций Сальского района.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Сальского района по образовательной деятельности

В.Е.Бабину.

Начальник управления

образования Сальского района                                                                        Г.В. Лиманская

Наталья Владимировна Гуманюк

(86372)7-23-27